[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO 402/2009

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Marcos José da Silva

O vereador PAULO ROBERTO MONTERO, encaminha para apreciação de Vossa Excelência a seguinte reivindicação “Trocar a iluminação existente na rua Campinas, por lâmpadas de sódio de 150 (wats)”, no bairro Imperial.

Justificativa:
Reclamação de moradores que estão sofrendo assaltos, devido atual precariedade da iluminação existente no local.
Valinhos ao 01 de junho  de 2009.

PAULO ROBERTO MONTERO

VEREADOR

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin